

CC Produktion ApS

Alrøvej 97
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Flemming Torp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CC Produktion ApS

Alrøvej 97

8300 Odder

e-mailadresse: amstrup@ccproduktion.dk

CVR-nr: 40625550

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth

Nørreskov Bakke 28

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 27350755

P-enhed: 1010105893

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en smågrisesvineproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat efter skat 4.795.579 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		24.793.326
Eksterne omkostninger		-14.217.525
Bruttoresultat		10.575.801
Lønninger		-2.579.319
Pensioner		-569.785
Andre personaleomkostninger		-64.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.212.726
Resultat af ordinær primær drift		6.149.157
Øvrige finansielle omkostninger		-146.063
Ordinært resultat før skat		6.003.094
Skat af årets resultat		-1.207.515
Årets resultat		4.795.579
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		4.695.579
I alt		4.795.579

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		50.000
Grunde og bygninger		17.320.146
Produktionsanlæg og maskiner		3.219.854
Biologiske aktiver		8.473.195
Materielle anlægsaktiver i alt		29.013.195
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000
Anlægsaktiver i alt		29.123.195
Råvarer og hjælpematerialer		212.186
Varebeholdninger i alt		212.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		574.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.500
Tilgodehavende skat		102.028
Andre tilgodehavender		146.952
Tilgodehavender i alt		833.480
Likvide beholdninger		4.191.497
Omsætningsaktiver i alt		5.237.163
Aktiver i alt		34.360.358

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overkurs ved emission		9.442.249
Overført resultat		4.695.579
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		14.737.828
Hensættelse til udskudt skat		1.495.890
Hensatte forpligtelser i alt		1.495.890
Gæld til realkreditinstitutter		14.063.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.706.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	15.770.221
Gæld til realkreditinstitutter		485.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.398.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		471.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.356.419
Gældsforpligtelser i alt		18.126.640
Passiver i alt		34.360.358

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	14.549.255	485.959	14.063.296	12.148.644
	14.549.255	485.959	14.063.296	12.148.644

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Følgende opstilling er baseret på tingbogsoplysning af d.06.01.2020.

Pantebrev og ejerpantebreve:

Alrøvej 97, 8300 Odder

Matr. nr. 16 a og 17 c Amstrup By, Falling

og

Trustrupvej 34, 8300 Odder

Matr. nr. 2 a Trustrup By, Hundslund

Realkreditpantebrev, Nykredit, hovedstol kr. 6.400.000

Realkreditpantebrev, Nykredit, hovedstol kr. 7.440.000

Ejerpantebrev, Nykredit Bank, hovedstol kr. 14.000.000

Alrøvej 97, 8300 Odder

Matr. nr. 16 a og 17 c Amstrup By, Falling

Ejerpantebrev, Nykredit Bank, hovedstol kr. 1.700.000

Bogført værdi Alrøvej 97, 8300 Odder kr. 11.916.646

Bogført værdi Trustrupvej 34, Hundslund kr. 3.451.285

Amstrup Vestergade 4, 8300 Odder

Matr. nr. 11 e Amstrup By, Falling

og

Alrøvej 95, 8300 Odder

Matr. nr. 15 a Amstrup By, Falling

Realkreditpantebrev Nykredit hovedstol kr. 1.357.000

Bogført værdi Amstrup Vestergade 4, 8300 Odder kr. 1.217.215

Bogført værdi Alrøgelvej 95, 8300 Odder kr. 735.000

Skadeløsbrev - virksomhedspant, Nykredit Bank, hovedstol kr. 5.000.000

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, besætning Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmoddelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), drivmidler og andre hjælpestoffer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	9